
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil 

  
 

 

 

MUNICÍPIO DE RIACHINHO 
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017 

ANO III Nº 225 RIACHINHO  - TO terça-feira, 14 de maio de 2024 

 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ............................... 1 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ..................... 1 

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ..................... 1 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ..................... 2 
 

 

 
 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

OBJETO:  Contratação para o fornecimento e preparo de 

alimentação tipo marmitex, atendendo as necessidades do Fundo 

Municipal de Saúde de Riachinho - TO. 

As propostas deverão ser apresentadas pelos interessados até: 

20 de maio de 2024, às 09:00h – (Horário Local).  

Local: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHINHO – TO 

Email: riachinho.licitacao.2021@gmail.com 

Maiores informações poderão ser obtidas no seguinte endereço: 

CNPJ sob n.º 25.063.926/0001-57, com sede na Praça Três 

Poderes, s/n - Centro, Riachinho - TO, CEP: 77.893-000.    

Sitio: https://www.riachinho.to.leg.br.   

 

Riachinho - TO, aos 14 de maio de 2024. 

 

Jailson Pereira dos Santos 

Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Riachinho – TO 

 

 
 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

OBJETO:  Motocicleta Modelo: 2024/2025. Motor: 

monocilíndrico, 4 tempos, arrefecido a ar, cilindrada não inferior 

a 109,1 cc. Com injeção eletrônica PGM-FI. Ignição eletrônica. 

Freio dianteiro e traseiro a tambor. Tanque de combustível não 

inferior a  4,2 litros.  

As propostas deverão ser apresentadas pelos interessados até: 

17 de maio de 2024, às 09:00h – (Horário Local).  

Local: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHINHO – TO 

Email: riachinho.licitacao.2021@gmail.com 

Maiores informações poderão ser obtidas no seguinte endereço: 

CNPJ sob n.º 25.063.926/0001-57, com sede na Praça Três 

Poderes, s/n - Centro, Riachinho - TO, CEP: 77.893-000.    

Sitio: https://www.riachinho.to.leg.br.   

 

Riachinho - TO, aos 14 de maio de 2024. 

 

Ronaildo Bandeira da Cruz  

Prefeito Municipal de Riachinho – TO 

  

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

SUMÁRIO 

Diário Oficial Eletrônico 
 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20225.docx%23_Toc166596357
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20225.docx%23_Toc166596359
https://www.riachinho.to.leg.br/
https://www.riachinho.to.leg.br/


RIACHINHO - TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO III - Nº 225 

terça-feira, 14 de maio de 2024  Página 2/2 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

OBJETO:  Recuperação de Pontes na zona rural (P.A. Colorado) do Município Riachinho - TO.  

 

 
As propostas deverão ser apresentadas pelos interessados até: 17 de maio de 2024, às 09:00h – (Horário Local).  

Local: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHINHO – TO 

Email: riachinho.licitacao.2021@gmail.com 

Maiores informações poderão ser obtidas no seguinte endereço: CNPJ sob n.º 25.063.926/0001-57, com sede na Praça Três Poderes, s/n - 

Centro, Riachinho - TO, CEP: 77.893-000.    

Sitio: https://www.riachinho.to.leg.br.   

 

Riachinho - TO, aos 14 de maio de 2024. 

 

Ronaildo Bandeira da Cruz  

Prefeito Municipal de Riachinho – TO 

 

https://www.riachinho.to.leg.br/

		2024-05-14T16:31:13-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




